
REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

 OPĆINA SVETI ILIJA 

 

Općinsko vijeće 

 

Klasa: 415-06/09-01/03 

Urbroj: 2186/08-09-01/03 

Sveti Ilija, 15.09.2009.      

 

 

 Na temelju članka 95. Zakona o proračunu (“Narodne novine” broj 87/08) i  30. 

Statuta Općine Sveti Ilija (“Službeni vjesnik Varaždinske županije”, broj 24/09), Općinsko 

vijeće Općine Sveti Ilija na sjednici održanoj 15.09.2009. godine donosi 

 

 

O D L U K U  

o prisilnoj naplati potraživanja 

 

 

Članak 1. 

 

 Obvezuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Sveti Ilija da pokrene prisilnu naplatu 

svih potraživanja u roku od 30 dana: komunalna naknada, najam za uporabu javnih općinskih 

površina i sufinanciranje radova zacjevljenja dijela Vodovodne ulice u Beletincu, a sukladno 

Zakonu o proračunu. 

 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka se primjenjuje danom donošenja. 

 

 

 

      Predsjednik Općinskog vijeća: 

                 Marin Bosilj  


